
1.  A - Y 3. C - Z 5. A - X 7. B - Z 

2.  B - X 4. Čtyřhra 6. C - Y  

 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 
 

 

V  y  p  i  s  u  j  e 

přebor Plzeňského kraje ve stolním tenisu družstev U13 

pro sezónu 2021/22 
 

 
 

 

 

1. 

 

 

Pořadatel: 

 

 

z pověření VV PKSST byl uspořádáním pověřen oddíl st. tenisu SKUŘ Plzeň. 

 

2. 
 

Termín: 

 

neděle 16. ledna 2022 

 

3. 
 

Místo konání: 
 

herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova E9 

 

4. 
 

Rozhodčí: 
 

Ladislav Čákora, Petr Korbel 

 

5. 
 

Úhrada: 
 

účastníci startují na náklady svého oddílu. 

 

6. 
 

Systém soutěže: 
 

skupinový, utkání družstev mladších žáků se hrají na max. 7 zápasů v tomto pořadí: 
 

 
 

Nejvýše zařazení hráči na soupisce budou A, resp. X. Utkání končí dosažením 4 (čtvrtého) 

vítězného bodu. 
 

 

Utkání družstev mladších žákyň se hrají na max. 5 zápasů v tomto pořadí: 

1.  Čtyřhra 2. A - X 

3. B -  Y 

4. A - Y 

5. B - X 

  Utkání končí dosažením 3 (třetího) vítězného bodu. 

 

7. 
 

  Časový pořad: 
 

prezentace - do 8:30 hod.      zahájení -   v 9:00 hod. 

 

8. 
 

Míčky: 
 

    hraje se plastovými míčky Joola Prime 40+*** 

 
 

9. 
 

Startují: 
 

3členná družstva mladších žáků a 2členná družstva mladších žákyň. Přihlášeni mohou být 

závodníci a   závodníci uvedení v registru ČAST, kteří mají uhrazen registrační poplatek ve výši 100,- Kč za 

období od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022. 

  Oprávněnost jejich startu bude dodatečně zkontrolována KM a KK PKSST. 

  Při startu více družstev z jednoho oddílu se družstva prokáží soupiskou. 

 

10. Přihlášky:             oddíly přihlásí družstva  do soboty 15. 1. 2022 do 20:00 hod. na e-mailovou adresu hlavního 

rozhodčího Ladislava Čákory:   ladislav.cakora@gmail.com 

 
 

 

11. Titul a ceny:             vítězové získávají titul „Přeborník Plzeňského kraje“ ve stolním tenisu pro rok 2021/22 pohár 

a diplom. Družstva na druhém a třetím místě obdrží diplomy. 

 

12. Opatření proti šíření Covid-19 

a) Všichni účastníci turnaje jsou povinni u vstupu odevzdat již vyplněné a podepsané čestné prohlášení o 

bezinfekčnosti !!! Pořadatel nemá povinnost toto prohlášení poskytovat a u osob mladších 18let, musí být navíc 

podepsán zákonnými zástupci, což znemožňuje vyplnění na místě. 

b) U osob starších 18let je nutné, aby měli dokončeno očkování nebo měli doklad o prodělání nemoci COVID 19 v 

posledních 180dnech.  

c) Osoby, které ještě nemají dokončené očkování, mohou doložit negativní PCR test (ne starší 72 hodin). 

mailto:ladislav.cakora@gmail.com


d) Osoby mladší 18let nebo osoby, které se ze zdravotních důvodů nemohou naočkovat, musí doložit negativní 

PCR test (ne starší 72 hod.). 

e) Děti mladší 12let nemusí mít PCR test, stačí pouze vyplněný formulář o bezinfekčnosti. 
f) Všechny skutečnosti uvedené v bodech b) až c) musí být doloženy potvrzením, které bude kontrolováno 

u vstupu. 

g) mimo hrací prostor je povinnost nosit roušku nebo respirátor 

 
 

V Plzni dne 6. 1. 2022 
 
 
 

Ing. Miroslav Panský                                        Ing. Helena Hnojská                                    Mgr. Daniela Smutná    

    předseda PKSST                                          sekretářka PKSST                              komise mládeže PKSST 


